" came quietly and filled the Kirk door and windows with the faggots of

" wood, and called for fire. The most part of the Grants and Clan Allan,

" who were associated with the said John Stewart, were within the Kirk

"on the Sabbath day, and were forced to give pledges to the said

"Alexander Gordon for obedience and good order in time coming;

"which pledges were sent to Strathbogie to Earl Alexander" (MS.

Pedigree of the Gordons, 1644).

Here is the Notarial Instrument above referred to, and among the

witnesses to which is John Ruthven of Ruthven, a Laird who does not

appear in any of the pedigrees of this ancient family ; and Sir Walter

Davidson, "the venerable and religious man" who had left his island

home on a visit to the metropolis :

—

In Dei nomine amen per hoc presens publicum Instrumentum cunctis

patcat evidenter quod anno Incarnacionis dominia; millesimo quadrin-
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gentesimo octuap;esimo secundo mensis vero Decembris die decima

Indiccione prima pontificatus sanctissimi in christo patris ac domini

nostri domini Sixti divina providencia pape quarti anno duodecimo

In presencia Serenissimi et Illustrissimi principis domini nostri Regis

metuendissimi constitutus nobilis vir dominus VValterus Stwert de

Strathovn miles Omnes et singulas terras suas de Strathovn cum
pertinentiis jacentes infra vicecomitatum de Banf non vi aut metu

ductus nee errore lapsus ut apparuit set sua vera et spontanea voluntate

in manibus dicti suprcmi domini nostri Regis per fustem et baculum ut

moris est sursum reddidit pureque simpliciter rcsignavit Qua resigna-

cione sic facta predictus Suprcmus dominus noster Rex predictas terras

de Strathovn cum pertinentiis prefato domino Waltero et suis heredibus

masculis de corporc suo legittime procreatis seu procreandis quibus forte

deficientibus Nobili et potenti domini Georgio Comiti de Huntly et suis

heredibus quibuscunque per eorundem fustis et baculi tradicionem et

delibcracionem contulit et donavit De et super quibus omnibus et singulis

prefati dominus Comes et dominus Walterus hincinde a me notario

publico sibi fieri pecierunt Instrumentum seu instrumenta Acta erant

hec in camera dicti Supremi domini nostri Regis apud castrum suum de

Edinburgh hora tercia post meridiem vel ea circa sub anno mense die

Indicione et pontificatu quibus supra prescntibusque ibiden nobili ct

potenti domino Johanne Comite Atholie venerabili ac religioso viro

domino Waltero Davidson priore de Maya Nobilibusque viris Johanne